中互京字〔2017〕48号

中国职工保险互助会北京办事处
关于做好2017年代办处考核工作的通知

各代办处：
为认真贯彻学习宣传党的十九大精神，围绕党的群团工作改革的整体要求，调动各级工会组织的积极性，推动职工互助保障工作科学发展，提升各级代办机构的管理效能和服务质量，确保年内的工作任务全面落实，根据《中国职工保险互助会北京办事处代办处职工互助保障工作考核管理办法（2017年修订）》（中互京字〔2017〕47号）文件，现将2017年度考核工作有关事宜通知如下：
一、考核原则
年度考核工作应坚持客观公正、实事求是、程序规范、注重实绩的原则。
考核成绩分为“优秀、合格、不合格”三等级。
2、 考核内容与标准
考核内容包括组织机构管理、业务财务管理与业务拓展三个方面的指标，具体标准参见《中国职工保险互助会北京办事处代办处职工互助保障工作考核管理办法（2017年修订）》（中互京字〔2017〕47号）。
3、 考核程序
1.办事处成立考核领导小组，人员如下：
组长：张晖
    成员：办事处班子成员及各部门长
    2.采取代办处自评与办事处综合评定相结合的方式，代办处完成自评，由办事处考核领导小组对上报的考核表逐项进行审核，对各代办处工作开展情况进行综合评估。
    3.考核结果将作为工会总体工作年终考核的重要参考依据之一和上报中国职工保险互助会绩效考核评优的重要依据。
4、 时间安排
1.2017年 12月6日起，各代办处于办事处官网下载填报《      年度职工互助保障工作代办处考核表》。
2.2018年1月8日前，各代办处将考核表电子版报送至办事处事业部邮箱：baoxianshiyebu@126.com。
3.2018年1月12日前，各代办处将考核表纸质版交至办事处事业部。
4.2018年1月-2月，办事处考核领导小组讨论确定考核成绩。
五、注意事项
1.须将年度职工互助保障考核工作向本级主管领导汇报。
2.高度重视，切实加强对本单位考核工作的组织实施，确保考核工作顺利完成。
3.在评定各项指标时，要坚持客观公正、实事求是的原则。
4.未在规定时间内提交考核自评表的单位，则视为考核成绩不合格。

中国职工保险互助会北京办事处
                             2017年12月4日

2